
Kunstværker søger nyt hjem hos institutioner og skoler

Skole/institution Navn Mail Begrundelse Skildpadde Hånd med globus

Tørring Børnehus og Myretuen Helle Povelsen helle.povelsen@hedensted.dk
Tørring Institutionen vil meget gerne aftage et af de flotte
skulpturer. Allerheslt hånden med globussen, men også gerne
skildpadden.
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Juelsminde Skole Karsten Damgaard karsten.damgaard@hedensted.dk

Kunstværket passer fint ind i skolens "profil", idet vi er UNESCO-
Skole (vi arbejder med FN's verdensmål om bæredygtighed),
globalt medborgerskab (internationalt samarbejde) samt har
profilfaget "Globetrotters" i 7.-9. klasse. Vi tænker at finde en
plads til kunstværket, hvor det dagligt passeres af mange, og
hvor det kan opsættes med en fortælling om kunstværket samt
sammenhængen med skolens fokus på bæredygtighed og
globalt medborgerskab. Vi vil gerne lave en formel "afsløring",
hvor vi tænker, at Peter Hausgaard Gregersen deltager - hvis vi
er så heldige, at det bliver os.

X

Børnehaven Lykkebo Grethe Nielsen grethe.nielsen@hedensted.dk Den vil passe fint ind i børnehaven Lykkebo og børnene vil elske
den.
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Stouby Skole
Valther Th.
Petersen

valther.t.petersen@hedensted.dk
Begge skulpturer har jo fantastiske budskaber i sig selv, og de
kan også bruges i mange faglige sammenhænge. Vi vil gerne
lægge billet ind på et af dem.
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Rask Mølle Skole Dorthe Fredsted dorthe.fredsted@hedensted.dk Tak for mailen og det flotte tilbud. På Rask Mølle kunne vi godt
se "hånd med globus".
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Åle-Hjortsvang Børneby Betina Dyrehave
Kristensen

betina.d.kristensen@hedensted.dk Vi vil rigtig gerne have hånden. X

Øster Snede Skole Mads Paaske mads.paaske@hedensted.dk
Øster Snede Skole kunne godt være interesseret i hånden med
globussen. Vi har nogle andre træskulpturer foran skolen, der
trænger til udskiftning.
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Naturbørnehaven Skovtrolden Birgit Barasinski birgit.barasinski@hedensted.dk

Det var dog nogle meget flotte skulpturer og vi er meget
interesserede i hånden der bærer jorden til vores
naturlegeplads. Vi tænker den vil få en fornem plads lige midt i
vores vandlegeplads. Billede medsendt.
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Tørring Skole
Lone Broch
Hansen

lone.broch.hansen@hedensted.dk
Vi vil gerne tilbyde et af kunstværkerne et nyt hjem her på
Tørring Skole. Vi er sikre på, at de skabe nysgerrighed hos børn
og voksne her på skolen.
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